定期調査報告対象建築物に該当しない旨の届出書
平成　　年　　月　　日
津山市長　　様
　　　　　　　　　　　　所有者又は管理者

　 住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　届出する建築物

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

標記について下記のとおり報告します。
（※該当する番号及び記号を○で囲み、記入欄に記入してください。）

記

１．建築物がない

イ　除却済（平成　　年　　月頃）　　　ロ　未完成（完成予定：平成　　年　　月頃）
２．所有又は管理していない

　　　現在の所有者又は管理者を把握している場合、以下に記入してください。

３．使用していない
イ　転売予定　　　　　　　　　　　　　ロ　除却予定

ハ　その他　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

４．用途・規模が対象外（※対象外であることを明示した各階平面図を添付してください。）

５．その他

住　　所

氏　　名

電話番号

（住　　所）

（氏　　名）

（電話番号）

（主要用途）

（階数）

（各階の用途及び床面積）

（建築確認済証番号）